Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 2 1 3
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES, ao Senhor José Inácio de

Lima, pelo belíssimo trabalho realizado no Centro Comunitário do Bairro Bela Vista.

APROVADA

1 3 5E1", 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES, ao Senhor José Inácio de Lima, pelo belíssimo trabalho realizado no

Centro Comunitário do Bairro Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de setembro de 2021.

Ver ador Marco Mayor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1